溧环发〔2012〕14号

关于加强全国两会期间应急值班的通知

各科室、直属单位：

为及时调处环境信访纠纷，有效应对可能发生的环境污染事故，确保两会期间环境安全，现将两会期间（3月3日—3月14日）应急值班工作的有关要求通知如下：

一、应急值班人员（名单见附件）在值班期间一律不得饮酒。

二、全体监察人员及监测现场人员的手机要确保24小时呈开机状态，以保证重大环境信访、突发污染事件调处、处置的及时性。

    三、监察人员、监测人员在两会期间有需要出溧阳市域范围的，需按照局有关规定严格履行请假制度。

四、监测站需做好应急监测物资准备工作。

以上通知要求请严格贯彻落实！

附件：2012年两会期间应急值班人员名单

                           二〇一二年三月一日
主题词：环保  两会  值班  通知

抄送：市委办、市政府办、市信联办，常州市环保局、常州市环境监察支队。

溧阳市环境保护局办公室             2012年3月1日印发

校对：葛振寅                                共印20份

附件：

2012年两会期间应急值班人员名单

	序号
	时间
	监察

人员
	监测

人员
	备注

	1
	2012年3月3日、3月4日
	狄跃庆
	把旭峰

	吴爱民

	杨平孚

	2
	2012年3月5日、3月6日
	吴志东
	陈泽民

	周  涛

	李志洪

	3
	2012年3月7日、3月8日
	谢建东
	陈科峰

	童  涛

	石  华

	4
	2012年3月9日、3月10日
	杨育美
	董献国

	葛振寅

	史益俊

	5
	2012年3月11日、3月12日
	徐剑云
	莫永松

	陈  虎

	何俊杰

	6
	2012年3月13日、3月14日
	朱  超
	蔺鑫平

	金  程

	蒋  杰

应急值班车辆保障：苏DLG509，车辆钥匙存于门卫处。

PAGE
- 1 -